
 
 

Dz.01.0021.1.11.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXX/625/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku „Grand Hotel” 

 przy ul. Sławkowskiej 5/7 w Krakowie 

(wniosek Bookmacher Sp. z o.o.)  

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Bookmacher Sp. z o.o. w sprawie prowadzenia kasyna 

gry w budynku przy ul. Sławkowskiej 5/7 w Krakowie.  

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

 

O opinię wystąpił Wydział Spraw Administracyjnych UMK (pismo znak: SA-

05.6852.352.2023) na wniosek Bookmacher Sp. z o.o. Rada Dzielnicy I Stare Miasto nie widzi 

przeciwskazań, żeby w wyżej wskazanej lokalizacji powstało kasyno gry.   

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady i Zarządu  

Dzielnicy I Stare Miasto 

         

                                                                                                       Tomasz Daros 


